ПРОТОКОЛ
рассмотрения запроса предложений

на приобретение шин автомобильных для нужд
ГУ «Приднестровский государственный театр драмы и комедии

им. Н.С. Аронецкой»

25.04.2024 года

r. Тирасполь

Присутствовали:
Председатель комиссии:

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

№ 17

Извещение о проведении запроса предложений размещено на Портале
«Информационная система в сфере закупок Приднестровской Молдавской
Республики» http://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=690l

1. 25 апреля 2024 года в 10:00 часов в Государственной службе по
культуре и историческому наследию Приднестровской Молдавской Республики
по адресу г. Тирасполь, ул. 25 Октября, 96 (3 этаж) проведено заседание
комиссии по осуществлению государственных закупок в Государственной
службе по культуре и историческому наследию Приднестровской Молдавской
Республики по государственным закупкам № 15.1 «шины автомобильные для
нужд ГУ «Приднестровский государственный театр драмы и комедии им. Н.С.
Аронецкой».

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в
принятии решений.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки до 10:00 часов
25.04.2024 года, поступили 2 (две) заявки на участие в запросе предложений по

запросе предложении в порядке очередности их поступления:
Регистрацион Дата и время Наименование участника закупки. подавшего заявкуна № лотов,

ный номер подачи заявки участие в запросе предложений (наименование по которым
заявки организации) подана заявка

1. 23.04.2024
09-25 ООО «Фирма «Трейдком-Т» 1

2. 24.04.2024
16:20 ООО «А-Центр» 1

закупке № 15.1 «шин автомобильных для нужд ГУ «Приднестровский
государственный театр драмы и комедии им. Н.С. Аронецкой».

Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона
Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О
закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) заказчиком
направлены приглашения принять участие в запросе предложений официальным
представителям, способным осуществить поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг, являющихся объектами закупок.

4. В процессе проведения процедуры вскрытия электронных документов на
участие в запросе предложений аудио/видеозапись не велась.

5. На процедуре вскрытия электронных заявок на участие в запросе
предложений и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения
контракта, присутствовал представитель участника закупки ООО «Фирма
«Трейдком-Т», подавшего заявку на участие в запросе предложений.

6. Члены комиссии по осуществлению закупок убедились в целостности
поданной заявки в запечатанном конверте на участие в запросе предложений.

7. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие
в

8. Комиссией вскрыт запечатанный конверт с заявкой на участие в запросе
предложений.

Регистрационный номер заявки l_.
Наименование участника закупки, подавшего ООО «Фирма «Трейдком-Т»

заявку на участие в запросе предложений
(наименование организации, ФИО (при

наличиишля индивидуального
предпринимателя)

Адрес регистрации ,,. Тирасполь, ул. Сакриера 2Д
Дата и время подачи заявки 23.04.2024 r. 09:25

9. Комиссией проверено наличие и соответствие документов,
представленных участником по лоту N~ 1, перечню документов, заявленных в
извещении о проведении запроса предложений и документациио проведении
запроса предложений.

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные
участником запроса предложений, на предмет соответствия их требованиям,
установленным извещением и документацией о проведении запроса
предложений, а также соответствие участника запроса предложений на
предмет соответствия его требованиям, установленным документацией о
проведении запроса предложений.

Комиссией выявлено, что документы и информация, представленные
ООО «Фирма «Трсйдком-Т» соответствуют требованиям, установленным
документацией о проведении запроса предложений.

Результаты голосования комиссии о допуске заявок к участию в оценке
поданной заявки на основании критериев, указанных в документации
о проведении запроса предложений:

Решен нс Обоснование решения о
№п/п Член комиссии (фамилия. имя. отчество (при (лопус п, гь/нс нслоиускс \ част ника закупки

наличии), лолжнос гь) лопуспп ь)

1. допустить Представленная к участию заявка
соответствует требованиям.

установленным документацией о
проведении запроса предложений.

2. Представленная к участию заявка
допустить соответствует требованиям,

установленным документацией о
провсдении запроса предложений.

,, допустить ! [редставленная к участию заявка.) .
соответствует требованиям,

установленным документацией о
проведении запроса предложений.

4. допустить Представленная к участию заявка
соответствует требованиям.

установленным документацией о
проведении запроса предложений.

5. допустить Представленная к участию заявка
соответствует требованиям,

установленным документацией о
проведении запроса предложений.

допустить Представленная к участию заявка
соответствует требованиям,

установлснным документацией о
проведении запроса прслложсний.

Принято решение комиссии: заявка ООО «Фирма «Трейдком-Т» к участию
в проведении запроса предложений допущена.

8. Комиссией вскрыт запечатанный конверт с заявкой на участие в запросе
предложений.

Регистрационный номер заявки 1 .
Наименование участника закупки, подавшего

заявку на участие в запросе предложений ООО «А-Центр»
(наименование организации, ФИО (при

наличии)для индивидуального
предпринимателя)

Адрес регистрации г. Тирасполь, ул. К.Либкнехта,254
Дата и время подачи заявки 24.04.2024 г. 16:20

9. Комиссией проверено наличие и соответствие документов,
представленных участником по лоту № 1, перечню документов, заявленных в
извещении о проведении запроса предложений и документациио проведении
запроса предложеН ий.

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные
участником запроса предложений, на предмет соответствия их требованиям,
установленным извещением и документацией о проведении запроса
предложений, а также соответствие участника запроса предложений на
предмет соответствия его требованиям, установленным документацией о

проведении запроса предложений.
Комиссией выявлено, что документы и информация, представленные

ООО «А-Центр» соответствуют требованиям, установленным документацией
о проведении запроса предложений.

Результаты голосования комиссии о допуске заявок к участию в оценке
поданной заявки на основании критериев, указанных в документации
о проведении запроса предложений:

Решение Обоснование решения о
№п/п Член комиссии (фамилия. имя. отчество (при (допустить/не нелопуске участника закупки

наличии). лолжность) допустить)

1. допустить Представленная к участию заявка
соответствует требованиям,

установленным документацией о
проведении запроса предложений.

2. Представленная к участию заявка
допустить соответствует требованиям,

установленным документацией о
проведении запроса предложений.

" допустить Представленная к участию заявка_).

соответствует требованиям,
установленным документацией о
проведении запроса предложений.

4. допустить Представленная к участию заявка
соответствует требованиям,

установленным документацией о
проведении запроса предложений.

5. допустить Представленная к участию заявка
соответствует требованиям,

установленным документацией о
проведении запроса предложений.

допустить Представленная к участию заявка
соответствует требованиям,

установленным документацией о
проведении запроса предложений.

Принято решение комиссии: заявка ООО «А-Центр» к участию
проведении запроса предложений допущена.

в

1 О. Комиссией рассмотрена заявка участника ООО «Фирма «Трейдком-Т» со
следующими условиями исполнения контракта:

Цена контракта 7320 (Семь тысяч триста двадцать рублей) 00 копеек.
Условия оплаты: Оплата производится Покупателем на основании

выставленных Продавцом сетов. Расчет по настоящему контракту производится
Покупателем в безналичной форму путем перечисления денежных средств в
рублях ПМР на расчетный счет Продавца. Поставка - по факту оплаты.

11. Комиссией рассмотрена заявка участника ООО «А-Центр» со
следующими условиями исполнения контракта:

Цена контракта 7260,00 (Семь тысяч двести шестьдесят рублей) 00 копеек.
Условия оплаты: Оплата производится Покупателем в рублях ПМР путем

перечисления на расчетный счет Поставщика.
Условия поставки: самовывоз транспортом Покупателя со склада Поставщика
на склад Покупателя.
Гарантийный срок - на срок до 12 месяцев на шины, износ протектора которых

составляет не более 50% от начальной глубины.
12. Комиссией предложено участникам запроса предложений снизить

предлагаемую ими цену контракта и направить окончательные предложения по
адресу: г. Тирасполь, ул. 25 октября, 96 (3 этаж) в срок до 1 1 :00 26 апреля
2024г.

13. Комиссией проведена оценка предложений на основании критериев,
указанных в документации о проведении запроса предложений, по форме
согласно Приложению № 3 к настоящему протоколу.

12. По итогам заседания Комиссией принято решение о признании
запроса предложений по закупке No 15.1 «шины автомобильные для нужд ГУ
«Приднестровский государственный театр драмы и комедии им. Н.С. Аронецкой»
состоявшимся, что поданные заявки соответствуют требованиям в извещении о
проведении запроса предложений и Закону Приднестровской Молдавской
Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской
Молдавской Республике» (САЗ 18-48).

13. Настоящий протокол подлежит размещению в информационной
системе в сфере закупок и подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты
подведения итогов данного запроса предложений.

Председатель комиссии
Члены комиссии

Приложение No 2
к настоящему протоколу

Информация о наличии и соответствии документов,
представленных участником, перечню документов,

заявленных в извещении и документации
о проведении запроса предложений

ЛОТ№ 1

Наименование участников закупки,
подавших заявки на участие в запросе

№
Наименование документов, предложений (наименование

п/п заявленных организации. фамилия, имя, отчество(при
в извещении и документации наличии) для индивидуального

о проведении запроса предпринимателя)
предложений

ООО ООО
«Фирма «А-Центр»

«Трейдком-Т»»

Регистрационный Регистрационный
номер заявки l номер заявки i

1 2 ,.,
.)

1. Выписка из государственного реестра
юридических лиц о юридическом лице + +

2. Доверенность, подтверждающая
полномочия лица на осуществление + +
действий от имени участника закупки

,., Документы, подтверждающие.) .
соответствие (сертификаты качества, + +
свидетельства, лицензии,
аккредитации, а также иные
документы, необходимые для
осуществления данного вида
деятельности).

25.04.2024г.

Приложение № 3 к форме
Протокола запроса предложений

Информация о цене контракта и преимуществах, предоставляемых заказчиком в соответствии с
законодательством Приднестровской Молдавской Республики в сфере закупок

1 Наименование участника закупки, Цена контракта,
подавшего заявку на участие в Цена контракта, Размер Предоставленное предложенная

№ Регистрационный запросе предложений (наименование предложенная преимущества, преимущество (Обоснование участником запроса
п/п номер заявки организации, фамилия. имя. отчество участником запроса установленный предоставления предложений с учетом

(при наличии) для индивидуального предложений Законом о закупках, преимущества) преимущества
предпринимателя) Ед./сумма % Ед./сумма

1 2 3 4 5 6 7

ЛОТ№ 1

№1 ООО «Фирма «Трейдком-Т» 1220,00/7320,00 Отечественный импортерУдельный вес
1. критериев - 70% пп. «г» п.1 ст. 19 Закона о

№2 ООО «Центр-А» 1210.00/7260,00 Ценовой - 30% госзакупках ПМР 12 1 0.00/7260,00

Дата__,,/,,5,_,_о_f._, о!д_ь,-'-----<f__

Приложение № 4
к форме Протокола запроса предложений

Оценка допущенных заявок на основании критериев, указанных в документации о
проведении запроса предложений

ЛОТ№1

1. Критерии оценки заявок.

Удельный Удельный вес Максимальное№ Критерии оценки заявок вес групп Параметры критерия Порядок оценки
п/п критериев количествокритериев оuенкив группе баллов

оценки
1 2 " 4 5 6 7.)

1 . Стоимостные: 70%
Цена, предлагаемая участником Наибольшее количество баллов

1.1 Цена контракта 100 100 закупки, руб. ПМР присваивается предложению
с наименьшей ценой

2. Нестоимостные: 30%
В документациио проведении Количество балловопределяется как

запроса предложений обозначены среднее арифметическое оценок
2.1. ~Технические примерные (желаемые) параметры (в баллах)всех членов комиссии

арактеристики 40 40 объекта закупки заказчика

1 Наличие транспортных
Количество транспортныхсредств Наибольшее количество баллов

2.2. на балансе, для обеспечения присваивается предложению
1 доставки объектазакуп ки с наибольшимзначениемсредств 30 30

показателя критерия оценки
Срок поставки, в днях, с момента Наибольшее количество баллов

')" Срок поставки 15 15 заключениядоговора присваивается предложению~--'·
с наименьшим-значением показателя

критерия оценки
Копии договоров поставок товаров Наибольшее количество баллов

2.4. Опыт работы и деловая 15 15 (предмет договорасопоставим по присваивается предложению
репутация объему и аналогичен предмету с наибольшимзначением показателя

закупки) критерия оценки

2. Оценка заявок.

Наименование участника
закупки(наименование

Регистра организации, фамилия, имя, Параметр критерия, Баллы с
№ Наименование ЦИОННЫЙ отчество (при наличии) для предложенный Баллы, присвоенные учетом Баллы с учетом
п/п критерия оценки номер индивидуального участником участнику закупки удельного группы критерияв

заявки предпринимателя) весакритерия оценке
в группе

1 2 ., 4 5 6 7 8.)

1 Цена контракта 1 ООО «Фирма 7320,0 69,43 99, 18 69,43
«Трейдком-Т»

2 ООО «А-Центр» 7260,0 70 100 70
согласно представленной 12 40 12

2 Технические 1 поставщик А документании
характеристики*

согласно представпенной 12 40 12
2 поставщик Б документации

,, Наличие 1 поставщик А 9 30 9
.)

транспортных средств
2 поставщик Б 9 30 9

4 Срок поставки вт. ч.
1 поставщик А 4,5 15 4,5

гарантийный срок
2 поставщик Б 4,5 15 4,5

5 Опыт работы 1 поставщик А 4,5 15 4,5
и деловая репутация

2 поставщик Б 4,5 15 4,5
Итоговое количество 99,43
баллов(сумма баллов 1 поставщик А

6
по графе 8 по

соответствующему
участнику)

2 поставщик Б 100